
www.posel.cz

REGION: DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE •  • TRUTNOV • NÁCHOD VRCHLABÍ
 268

vrchlabsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel. 604 456 768

1
. 

p
ro

si
n

e
c 

2
0

2
4

MATRACE Marina Bamboo

AKCE - VELKÝ VÝPRODEJ 
Matrace 1+1 ZDARMA 
+ 2 polštáře LENOŠEK
s paměťovou pěnou v hodnotě 1.580 Kč 

DOPRAVA ZDARMA 
80x200x18 cm - cena 15.980 Kč, nyní 7.980 Kč

 nyní 7.980 Kč90x200x18 cm - cena 15.980 Kč,
                                                                            (cena je za 2 kusy matrace)

Matrace jsou vyrobeny z odolné pěny Flexifoam® vyšší střední a vyšší tuhostí.
Sendvičová ortopedická konstrukce s anatomickou zónovou masážní profilací. 

Nosnost 135 kg.

Objednávky: +420 605 314 190 
E-mail: info@dreveny-obchod.cz 
Matrace si můžete vyzkoušet v naši kamenné prodejně:
Adresa: Studenec u Horek č.p. 6 512 33 Studenec
E-shop: www.dreveny-obchod.cz 

Pondělí:    6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 -  8.00           15.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          14.00 - 16.00

   6.00 - 9.00          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba              8.00 - 8.30            18.00 - 18.30          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba            10.00 - 10.30          Pouze pro zvané          

   Provozní doba             9.00 - 9.30          

Úterý

Dle možností i bez objednání

Středa

Čtvrtek

Pátek

ORDINAČNÍ DOBA OD 1.9.2024:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí
NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

    ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM
PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1
1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

POSEL
inzertní noviny

Přejeme Vám

i všem Vašim blízkým

příjemné prožití vánočních svátků

a v novém roce pevné zdraví

a mnoho štěstí a spokojenosti. 



S T R A N A2 V R C H L A B Í , H O S T I N N É , J I L E M N I C E A O K O L Í

Markéta Jónová, tel.: 603 886 602

VÁNOČNÍ VÝZDOBA

VÁNOČNÍ VĚNCE A SVÍČKY

VÁNOČNÍ STROMEČKY

Otevřeno: Po-Pá: 9-17, So: 9-15
pf 2025

ZAHRADNICTVÍZAHRADNICTVÍ
Čistá u Horek

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

CERTIFIKOVANÉ 
TERMODIAGNOSTICKÉ MĚŘENÍ

STANISLAV HOFMAN
nám. Svornosti 445, Svoboda nad Úpou
tel.: 602 815 243
e-mail: sat.hofman@atlas.cz
www.sat-hofman.cz

únik tepla z budov, kvalita zateplení, tepelné mosty
odhalení netěsností, poškození vlhkostí a vodou (příčiny plísní)
kontrola elektrických rozvodů a elektrických obvodů
zjištění stavu  rozvodů tepla a vody, umístění podlah. topení
závady na fotovoltaice, mechanice a další

Měření teplotních anomálií na povrchu měřených předmětů

4+14+14+1
ZDARMAZDARMAZDARMA
INZERCEINZERCEINZERCE

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

Informace:
tel. 604 456 768, e-mail: inzerce@posel.cz

Chaty, chalupy a pozemky
nHLEDÁM pozemek s IS s rozlohou do 

1000 m2 k výstavbě RD v okolí Vrchlabí. 
Volejte 774 118 852.

nKOUPÍM les. Je mi jedno kde. Jirka. Tel. 
724 806 101.

nSHÁNÍM ke koupi udržovanou chalupu s 
vetším pozemkem v okolí Vrchlabí. Dobrá 
dostupnost do skiareál. Volejte na tel.   
605 440 140.  

nHLEDÁM chalupu nebo chatu na 
polosamotě nebo úplné samotě. Na 
lokalitě mi nezáleží. Tel. 703 890 073.

Byty a rodinné domy
nPRODÁM byt 3+kk, 72m2 po rekonstrukci 

v centru Vrchlabí, v cihlovém domě, k 
dispozici zahrada. Cena 4.790.000Kč. 
Dohoda možná. Tel. 720 394 740.

nKOUPÍM byt 3+1 okolo 70 m2. Může být                
k rekonstrukci. Tel. 734 130 896

nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo 
pozemek ve Vrchlabí a do 20 km v okolí do 
23 mil. Volejte na tel. 604 604 645.

nKOUPÍM k rekonstrukci RD s větším 
pozemkem. Vzdálenost maximálně do 15 
km od Vrchlabí. Volejte: 774 742 111.

nHLEDÁM byt 3, 4+1 na Vrchlabsku (i 
Lánov, Hostinné, Jilemnice atd.) do 8 mil. 
Volejte na tel. 731 869 888. 

nHLEDÁM byt 2(1)+ 1 na Vrchlabsku a 
okolí do 20 km do 6 mil. Tel. 604 936 600.

nJsem zedník a HLEDÁM menší byt v 
původním nebo špatném stavu. Tel.      
774 244 091.

nHLEDÁME s partnerkou ke koupi byt 2+1, 
nebo 3+kk ve Vrchlabí. Nabídky na tel.   
734 241 580. 

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou 
vilu, dvougenerační rodinný dům. Lze i ve 
stavu k rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 
775 114 955.  

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! 

Volejte na tel. 602 400 062.

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v 
dobrém i špatném stavu! Volejte na tel. 
704 837 040.

nV l a s t n í t e  s t a r š í  n e m o v i t o s t  k 
rekonstrukci? Rád ji ODKOUPÍM a 
opravím. Jsem stavař. Tel. 703 890 073.

nHLEDÁM ke koupi před rekonstrukcí byt 
2+kk, 2+1 do 80 m2 v centru města. Zn. 
Rekonstrukce dle vlastních představ. 
Nabídky na tel. 602 618 405.

Auto - moto - kolo
nP R O D Á M  4 k s  n e p o u ž i t é  l e t n í 

215/65R16C Michelin Agilis3. Dohodou. 
Tel. 603 843 602.

nPRODÁM auto čtyřkolku 4x4 FIAT SEDICI 
jako SUZUKI Sx4, 1.9/88kw, r.v. 2006, 
najeto 490.000 km, tažné zařízení, nutná 
výměna rozvodů. Cena 38.000 Kč. Tel. 
731 793 081.

Práce

Vše pro domácnost
nPRODÁM světlý prádelník pův. cena 

2.000 Kč, nyní 1.000 Kč. Velmi pěkný 
možno poslat foto na mobil. Volejte na tel. 
731 626 979  Arnultovice.

NN POJIŠŤOVNA

FINANČNÍHO PORADCE
hledá kandidáta/ku na pozici 

Požadujeme:
• minimálně SŠ vzdělání • samostatnost
• zájem aktivně vyhledávat nové klienty

a pečovat o klienty stávající
Nabízíme: 

intenzivní vzdělávací program • podpora
manažera v novém prostředí • získání kmene

dlouholetých klientů • zajímavou škálu benefitů
• pružnou pracovní dobu
Kontakt: Šárka Brojarová

Tel. 776 771 666
E-mail: sarka.brojarova@poradce.nn.cz

Prodejte vaši nemovitost
RYCHLE A BEZSTAROSTNĚ

Peníze ihned!!! Mobil: 775 980 810

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

V\ykoupíme vaši nemovitost po celé
České republice v jakémkoliv stavu. 

Mobil: 777 566 635

Provádíme kompletní demolice budov.
Tel. 776 327 208



V R C H L A B Í , H O S T I N N É , J I L E M N I C E A O K O L Í S T R A N A 3

Na Bělidle 1463, Vrchlabí, tel.: 493 646 245-246,
e-mail: mpvrchlabi@mariuspedersen.cz, www.mariuspedersen.cz

- za váš kompletní autovrak včetně vystavení
  protokolu o ekologické likvidaci
- odvoz autovraku do 20 km zdarma

- dále nabízíme výkup železného
  šrotu, barevných kovů,
  papíru, autobaterií
- výkup katalyzátorů dle značky a typu vozidla
- nakládka šrotu vlastním autem s hydraulickou rukou
- prodej pelet a briket na topení

AKCE S DÁRKEM

ZIMNÍ NABÍDKA - cena 1.000 Kč/tuna

K přání příjemného prožití vánočních svátkůK přání příjemného prožití vánočních svátků
a mnoho úspěchů v novém roce 2025a mnoho úspěchů v novém roce 2025

připojujeme poděkování za Vaši důvěru připojujeme poděkování za Vaši důvěru 

K přání příjemného prožití vánočních svátků
a mnoho úspěchů v novém roce 2025

připojujeme poděkování za Vaši důvěru 

Marius Pedersen

 

Autosalon Dědek, s.r.o.Žijeme auty.

www.Autosalon .czDedek

 

  
   

Volanovská 514, Trutnov
tel.: 499 819 073

Opel Astra ST 
Edition 1,2 TURBO 81 kW 

Cena  505 413,- Kč
včetně DPH

Opel GRANDLAND
1,2 TURBO 96 kW HIT+ 1,2 TURBO 81 kW

Opel Crossland

Cena  559 890,- Kč
včetně DPH

Cena  434 900,- Kč
včetně DPH

Autosalon Dědek s.r.o., autorizovaný servis vozů OPEL a Chevrolet, hledá do svého týmu v NÁCHODĚ
zodpovědného AUTOMECHANIKA. Používáme nejnovější diagnostické vybavení

a nejmodernější průmyslové opravárenské procesy. V případě zájmu o uvedenou pracovní pozici
zašlete svůj životopis na e-mail: prace@autosalondedek.cz nebo volejte 491 426 410, p. Blažek

OPEL HITOVKY

nPRODÁM litinová třísloupková článková 
tělesa typ Kalor. Rozměr 500/110. Tři 
bloky(2x15+1x10 článků).Celkem 40 
článků. Cena za 1článek 50 Kč. Volejte na 
tel. 605 232 463.

nDARUJI za odvoz palandy (195 x 95) s 
vertikálním obložením (2 strany) bez 
matrací. S úložným prostorem. Volejte na 
tel. 725 059 869.

nPRODÁM snowboardové boty 45 a 47. 
Foto pošlu. Tel. 739 849 270.

nPRODÁM plastové lehátko do vany pro 
miminko 100 Kč, nosítko pro miminko za 
220 Kč, dětský vozík - chodítko ze dřeva 
100 Kč. Jako nové.  Tel. 702 871 068.

nPRODÁM dětskou postýlku New Baby ze 
dřeva. Má regulovaný rošt - 3 polohy. Je 
po 1 dítěti. Cena: 999 Kč. Zdarma přidám 
matraci a prostěradla. Volejte na tel.     
702 871 068.

nPRODÁM oblečení na holku vel. 74-92. V 
balení rifle, šaty, sukně, bodyčka, overaly, 
trička, tepláky, legíny, čepice i kombinéza. 
Cena 320 Kč. Volejte na tel. 702 871 068.

nPRODÁM oblečení na kluka vel.74-110. 
Rifle, kalhoty, svetry, mikiny, bodyčka, 
overaly, trička, tepláky, čepice. Cena dle 
množství odběru věcí. Tel. 702 871 068.

nKOUPÍM starý Betlém,cenu respektuji. 
Volejte na tel. 603 154 824.

nPRODÁM PROFI kompresorové chlazení 
na pivo (1x pípa), plně funkční. Cena 
6.000 Kč. Volejte na tel. 773 595 755.

nPRODÁM světlý botník a k tomu světlý 
věšák na kabáty. Cena 1.500 Kč. Možno 
zaslat foto na mobil. Tel. 731 626 979.

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození 

nevidomá, prodělala jsem dětskou obrnu, 
trápí mne epilepsie a alergie na lepek a 
laktózu. Chtěla bych touto cestou 
poprosit o darování jakýchkoliv korálků, 
či jiných výtvarných potřeb. Mou velkou 
radostí je vyrábět různé výrobky, ale 
materiál je velmi drahý, a tak jsem se 
rozhodla oslovit širší veřejnost o pomoc. 
Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona 
Žílová. Tel. 720 180 167.

Seznámení
n50-letý muž se rád SEZNÁMÍ s ženou do 

50ti let, která nechce být sama. Mám rád 
děti, zvířata a jiné. Tel. 704 174 756.

nHLEDÁM ženu, ideálně nekuřačku. Já 46, 
rozvedený. Tel. 721 624 394.

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET
na flešku nebo DVD. Levně. Tel. 777 554 484. 

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
17. LEDNA

UZÁVĚRKA
v pondělí

6. LEDNA

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 14575

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce:FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 10.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: vrchlabsky@posel.cz, www.posel.cz

Kalkulace ceny je prováděna na 
základě počtu malých a velkých 
řádků. Cena malého řádku je 
stanovena na 50 Kč, velkého na 
60 Kč vč. DPH. Inzerci zadávejte 
osobně v redakci nebo pomocí    
e-mailu: vrchlabsky@posel.cz

Placená řádková 
inzerce v rámečku

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

Koupím staré pivní lahve.
Jsem sběratel. Tel. 604 570 663.



S T R A N A4 V R C H L A B Í , H O S T I N N É , J I L E M N I C E A O K O L Í


